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Garmin teatas täna, et toob turule oma uue trenni- ja võistlusseadme Tacx NEO
3M, mis on kõige täpsem ja võimsam mitmesuunalise liikumisega velotrenažöör.
Uusimale nutitrenažöörile on lisatud liikumisplaadid, et jalgratturid tajuksid
sõitmist mugavama ja tõepärasemana. Tacx NEO 3M kasutab ka uuenduslikku
elektromagnetilist mootori pidurdussüsteemi, luues virtuaalse hooratta, mis
võimaldab jalgratturitel kogeda tunnet, nagu nad sõidaks erinevatel teekatetel ja
isegi allamäge.

Lisaks ühildub see rakendusega Tacx Training nii, et jalgratturid saavad järgida
oma rakenduse Garmin Connect kalendri abil sünkroonitud treeningplaani:
osaleda virtuaalsetes grupisõitudes, võtta osa treeningsõitudest, kus osalevad ka
WorldTouri profid ning kogeda kaasahaaravaid videoid maailma kaunimatest
rattasõidumarsruutidest ja paikadest, vändates justkui ise kohapealsetel teedel.
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„Meie eesmärk on muuta siseruumides toimuv treening võimalikult sarnaseks
välitreeningutega. Tacx NEO 3M on ainus trenažöör, kuhu on sisse ehitatud
mitmesuunaline liikumine, virtuaalne hooratas ja magnetiline mootor . Nüüd on
jalgratturite käsutuses funktsioonid ja tehnoloogia, mida kuskilt mujalt ei leia ning
mille abil saavad nad muuta oma treeningud tõhusamaks kui varem,“ ütles Dan
Bartel, Garmini ülemaailmse lõpptarbijatele suunatud müügi asepresident.

Tacx NEO 3M pakub seni kõige realistlikumat siseruumides sõitmise kogemust
ning täiustatud treening- ja jõudlusnäitajaid:

mitmesuunalist liikumist – sisseehitatud liikumisplaadid täiendavad
trenažööri loomulikku küljelt küljele kaldumist, lisades ka ette-taha liikumise,
mis võimaldab ratturitel sõita loomulikumas asendis, et treenida tõhusamalt.
Plaatide tööd saab soovi korral isegi sisse ja välja lülitada;
tõelist teetunnetust – virtuaalne hooratas simuleerib sõidutunnet erinevatel
teekatetel, näiteks munakivi- ja kruusateel, võimaldades jalgratturitel
harjutada erinevatel maastikel;
rakendusega ühilduvust – lisaks ühilduvusele rakendusega Tacx Training
saab seadme ühendada ka teiste populaarsete treening- ja virtuaalsete
sõiduplatvormidega, nagu TrainerRoad ja Zwift, laadides seejärel
sõiduandmed automaatselt rakendusse Garmin Connect;
kaldesimulatsioone – valluta kõige raskemaid tõuse, harjutades tõepärasena
tunduvatel kuni 25% kaldenurgaga tõusudel, kogedes ka laskumise tunnet;
võimsuse täpsust – jõudluse mõõdikuid, sealhulgas võimsust, kiirust ja
kadentsi kuvatakse 1% täpsusega laiemas võimsusvahemikus, mis vastab
igal tasemel treenivate ratturite nõudmistele;
sprindivalmidust – saavuta maksimaalne stabiilsus isegi plahvatuslike, kuni
2200-vatiste sprintide ajal;
dünaamilist inertsust – säilitage edasiliikumise tunne, mis tekib lähtuvalt
jalgratturi kehakaalust, kiirusest ja kallakust;
ERG-režiimi – selles režiimis toimub treeningu ajal võimsuseesmärkide
reguleerimine automaatselt;
uut disaini – magnetid vähendavad vibratsiooni, mis muudab trenažööri
erakordselt vaikseks, sisseehitatud LED-indikaator muudab värvi vastavalt
sellele, kui kõvasti jalgrattur pedaalidele surub. Sõita saab ka ilma trenažööri
sisse lülitamata ning uus sisseehitatud käepide hõlbustab seadme
transportimist;
nutitelefonis või tahvelarvutis kasutatav rakendus Tacx Training, et järgida
rakenduses Garmin Connect seatud treeningplaani;



pääseda ligi maailma eri paigus salvestatud kvaliteetsetele
treeningvideodele;
osaleda treeningsõitudel koos WorldTouri profimeeskondadega;
luua ühendus, treenida ja sõita koos sõpradega grupisõite, kus iganes ka ei
viibiks ning osaleda väljakutsetes, et teenida rakenduses Garmin Connect
märgiseid.

Seadme NEO 3M ostmisel saavad ratturid lunastada tasuta kolmekuulise liitumise
rakendusega Tacx Training.

Tacx NEO 3M on sõiduvalmis, sisaldades uut 11-käigulist kassetti ja sujuvat
alustusprotsessi rakenduse Tacx Training kaudu ning ei vaja kalibreerimist.
Jalgratturid saavad kasutada ka uut adapterit (müüakse eraldi), et tagada
töökindlam ja stabiilsem ühendus virtuaalsete võistluste jaoks Etherneti- või WiFi
võrgu kaudu.

Seade Tacx NEO 3M on saadaval soovitusliku hinnaga 1999,99 eurot.
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